ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ПО УПРАВJIЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Результаты определения кадастровой стоимости

объектов недвижимости, расположенных на территории Свердловской области:
зданий, сооружений, помещений, машина-мест, объектов незавершенного

строительства, единых недвижимых комплексов, утвержденные приказом

Министерства по управлению государственным имуществом

Свердловской области от 27.09.2019 № 2500

В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 3 июля
2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», пунктом 1
статьи 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах
в Свердловской области», Указом Губернатора Свердловской области

от 14.05.2020 № 240-УГ «О назначении на должность Е.П. Николаевой» ,

Положением о Министерстве по управлению государственным имуществом

Свердловской области, утвержденным постановлением Правительства

Свердловской области от 26.07.2012 № 824-ПП «Об утверждении Положения,
структуры и предельного лимита штатной численности и фонда
по должностным окладам в месяц Министерства по управлению

государственным имуществом Свердловской области», приказом Министерства

по управлению государственным имуществом Свердловской области
от 10.12.2019 № 3131 «О наделении правом рассмотрения и подписи

документов Первого заместителя Министра по управлению государственным

имуществом Свердловской области Е.П. Николаеву», на основании сведений

о кадастровой стоимости, представленных письмами государственного

бюджетного учреждения Свердловской области «Центр государственной
кадастровой оценки» от 15.07.2021 № 1276, от 20.07.2021 № 1310, от 21.07.2021
№ 2601, № 2602, от 22.07.2021 № 2603, № 2604, № 2606, № 2609, № 2610,
№ 2613, № 2614, № 2617, № 2618, № 2619, № 2620, № 2621 и № 2622,
от 23.07.2021 № 2623, № 2633, от 27.07.2021 № 2659,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Результаты определения кадастровой стоимости объектов
недвижимости, расположенных на территории Свердловской области: зданий,

сооружений, помещений, машина-мест, объектов незавершенного

строительства, единых недвижимых комплексов, утвержденные приказом

ОАО ttКамснсlК-Уральсюuа ТIШОграфи•)). Заказ 3813. Т11р3ж 12 ООО.

2

Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской
области от 27.09.2019 No 2500 «Об утверждении результатов определения
кадастровой стоимости объектов недвижимости, расположенных на территории

Свердловской области: зданий, сооружений, помещений, машина-мест,

объектов незавершенного строительства, единых недвижимых комплексов»
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской

области» (http://www.pravo.gov66.ru), 2019, 3 октября, No 22756)
с изменениями, внесенными приказами Министерства по управлению

государственным имуществом Свердловской области от 20.01.2020 № 48,
от 13.02.2020 № 225, от 21.02.2020 № 334, от 04.03.2020 № 445, от 20.03.2020
№ 577, от 10.04.2020 № 860, от 23.04.2020 № 952, от 21.05.2020 No 1179,
от 29.06.2020 No 1718, от 11.08.2020 № 2562, от 12.08.2020 № 2590,
от 08.09.2020 № 2893, от 28.09.2020 № 3148, от 12.10.2020 № 3379,
от 21.10.2020 № 3505, от 02.11.2020 № 3633, от 11.11.2020 № 3701,
от 14.12.2020 No 4106, от 15.01.2021 № 61, от 21.01.2021 № 120, от 29.01.2021
№ 214, от 12.02.2021 № 380, от 19.02.2021 № 450, от 02.03.2021 № 523,
от 25.03.2021 № 817, от 20.04.2021 № 1210, от 04.05.2021 № 1377, от 19.05.2021
№ 1577, от 08.06.2021 № 1896, от 28.06.2021 № 2213 и от 19.07.2021 № 2549,
изменения, изложив отдельные строки в новой редакции (прилагаются) .

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www 1avo.gov66.ru).

Первый заместитель

Министра

Алена Викторовна Чугунова

(343) 312-09-40 (доб. 469)

Е.П. Николаева

3

Приложение

к приказу Министерства

по управлению государственным

имуществом Свердловской области
от О.Р. fJJ? 2o,:V No 1 <f gg

ИЗМЕНЕНИЯ

в Результаты определения кадастровой стоимости объектов недвижимости,

расположенных на территории Свердловской области: зданий,

сооружений, помещений, машина-мест, объектов незавершенного

строительства, единых недвижимых комплексов, утвержденные

приказом Министерства по управлению государственным имуществом

Свердловской области от 27.09.2019 No 2500 «Об утверждении результатов
определения кадастровой стоимости объектов недвижимости,
расположенных на территории Свердловской области: зданий,

сооружений, помещений, машина-мест, объектов незавершенного

строительства, единых недвижимых комплексов»

№п/п Кадастровый номер Кадастровая стоимость, руб.

объекта недвижимости

1 2 3

346584 66:16:0000000:2997 5 687 375,27

185020 66:08:0000000:2672 9 664 781,59

419827 66:18:0906004:197 4 185 732,54

593251 66:25:0000000: 7332 21 256 291,61

680627 66:28:0000000:3990 6 217 886,72

692674 66:28:2901010:325 2 325 466,89

1138842 66:41:0105031:1042 3 067 241,87

1386188 66:41:0206017:787 1 982 288,66

1432479 66:41:0301003:34 2 341 741,17

1822894 66:41:0507025:115 72 151,20

1822895 66:41:0507025:116 48 086,04

1822898 66:41:0507025:119 56 106,82

1979821 66:41:0702024:85 3 061 768,22

2092415 66:41:0707014:14 1 820 889,14

2390507 66:50:0502002:95 4 852 465,74

2431408 66:51:0000000:1040 3 272 773,73

2453745 66:52:0000000:2729 2 514 882,26

2453755 66:52:0000000:2740 4 057 448,05

4

1 2 3

2478905 66:53:0000000:2546 5 663 879,12

2803479 66:57:0000000:4935 4 002 556,00

2962303 66:58: 1301005: 1343 4 182 312,23

3199114 66:68:0101007: 1299 1 443 877,52